838 del Repertorio. 

OFICINA DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CHAMBO 

CERTIFICO: Que en esta fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE 

de la COMPAÑÍA DE TAXIS SERVICHAMBO S.A. que antecede, anotado en el 

Registro Mercantil con el número ciento once (111); y anotada en el 

Repertorio bajo el número ciento cinco (105).- Chambo, 28 de Agosto del 

2014.